ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

V/v triển khai thực hiện Văn
bản số 5066/BNN-CCPT ngày

27/7/2023 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện Văn bản số 5066/BNN-CCPT ngày 27/7/2023 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT về việc kiện toàn cơ quan quản lý chất lượng, ATTP, chế biến
và PTTT tại địa phương (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp v i các cơ quan liên

quan nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung nhiệm vụ Bộ Nông nghiệp và

PTNT yêu cầu tại văn bản nêu trên; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh giải
quyết các nội dung vượt thẩm quyền.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan
có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

5426 01 08